ПРОТОКОЛ № 1

о создании Общественной организации ______

«____» __________ 20__г.           г.Красноярск

Собрание открыто ___:___ч., закрыто ___:___ч.

Присутствовали учредители:

граждане Российской Федерации и/(или) юр.лицо (общественное объединение).

1.

2.

3

Председательствует - ФИО

Секретарь - ФИО

Подсчет голосов ведет - ФИО

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создания Общественной организации _____________________;

2. Об утверждении Устава Общественной организации ___________________;

3. О формировании руководящих органов и контрольно-ревизионного органа.

1. По первому вопросу повестки дня выступил _____

Проголосовали:

Результат голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

РЕШИЛИ: Создать Общественную организацию ______________________.

2. По второму вопросу повестки дня выступил _____

Все присутствующие ознакомились с проектом Устава Общественной организации ______ и

поддержали.

Проголосовали:

Результат голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

РЕШИЛИ: Утвердить Устав Общественной организации ___________.

3. По третьему вопросу повести дня выступил: ___________

Предложил рассмотреть кандидатуры:

Председателя –

Ревизора –

      Проголосовали:

      Результат голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

      РЕШИЛИ: Избрать на должность

      Председателя –

      Ревизора –

Председатель: ______________________/_________________

Секретарь: ________________________/__________________